posiadającymi ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy były następujące podmioty:

Nazwa Akcjonariusza
Liczba posiadanych

akcji

Udział procentowy

w kapitale

zakładowym

Liczba głosów na

WZ

Udział

procentowy w

ogólnej liczbie

głosów na WZ

Marshall Nordic Ltd 23 100 000 65,97% 23 100 000 65,97%

Paweł Krzyształowicz 2 640 000 7,54% 2 640 000 7,54%

Impera Invest Sp. z o.o. 2 236 431 6,39% 2 236 431 6,39%

Pozostali 7 038 854 20,10% 7 038 854 20,10%

 35 015 285 100,00% 35 015 285 100,00%

Powyższa informacja prezentowana jest na podstawie oficjalnych zawiadomień otrzymanych od akcjonariuszy na dzień 31.12.2020 r.

Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji w okresie od 27 listopada 2020 do 21 maja 2021
roku

Nazwa Akcjonariusza

Liczba

akcji/Liczba

głosów na

WZ

Udział w

kapitale

zakładowym /

Udział w

liczbie głosów

na WZ

Liczba akcji/Liczba

głosów na WZ

Liczba

akcji/Liczba

głosów na WZ

Udział w kapitale

zakładowym / Udział

w liczbie głosów na

WZ

stan na dzień przekazania

poprzedniego raportu

okresowego

zmiany
stan na dzień przekazania niniejszego

raportu okresowego

Marshall Nordic Ltd.  23 100 000 65,97%  +23 100 433 23 100 433  65,97%

Paweł Krzyształowicz 2 640 000 7,54% - 2 640 000 7,54%

Impera Invest Sp. z o.o. 2 236 431 6,39% -65 193 2 171 238 6,20%

4. Informacja o stanie posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające
i nadzorujące Emitenta na dzień 31 grudnia 2020 roku

Nazwa Akcjonariusza

Liczba

akcji/Liczba

głosów na

WZ

Udział w

kapitale

zakładowym /

Udział w

liczbie głosów

na WZ

Liczba

akcji/Liczba

głosów na

WZ

Udział w

kapitale

zakładowym

/ Udział w

liczbie

głosów na

WZ

Liczba

akcji/Liczba

głosów na WZ

Udział w

kapitale

zakładowym /

Udział w

liczbie głosów

na WZ

stan na dzień przekazania

poprzedniego raportu

okresowego

zmiany